
Preisliste Golf Akademie Schönau (Unsere Mitglieder erhalten 10 % Rabatt auf alle genannten Preise)

Colonna1 Themenkurse Einzeltraining 2 - 3 Pers. ab 4 Pers. Platzreife Gruppe Schnupperkurs Colonna2

30 Min. 30,00 €

60 Min. 58,00 € 68,00 € 20,00 € p.P. 20,00 €

150 Min. Platzrunde 130,00 € 150,00 € 180,00 €

10 + 1 Std. geschenkt 200,00 € 580,00 € 680,00 €

8 Std. + 2 Std. Platz 180,00 €

1 Monat Unlimited 175,00 €

Saison Unlimited (Apr-Okt) 900,00 € (150,00/Monat) 1.500,00 €

Custom Fit (Schlägeranpassung) ab 58,00 €

Griffwechsel ab 9,00 €

Schlägerreparatur ab 15,00 €

Mental Programm 58,00 €

Ernährungs Programm 58,00 €

Fitness Programm 58,00 €

Golfreisen bitte informieren Sie sich zu den geplanten Golfreisen im Sekretariat oder beim PGA Pro

EINZEL,- GRUPPEN- UND KURSSTUNDEN BITTE FÜR EINE OPTIMALE PLANUNG FRÜHZEITIG BUCHEN, AUCH GERNE FESTTERMINE ÜBER DIE GESAMTE SAISON

FALLS BEI EINZELSTUNDEN NICHT 24 H VOR TRAININGSBEGINN STORNIERT WIRD, STELLEN WIR 50% DES BETRAGES IN RECHNUNG

ALLE PREISE INKL. 19 % MWST., LEIHSCHLÄGER, RANGEBÄLLE


